[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 249/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizada a manutenção e conserto nos equipamentos da academia ao ar livre da rodoviária com urgência.

JUSTIFICATIVA:
É preciso com urgência fazer a manutenção e conserto dos equipamentos da academia ao ar livre da rodoviária, pois alguns já estão deteriorados e outros quebrados, que podem machucar algum munícipe que vier praticar exercícios.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1